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
9.9540-8836 (Whattsapp) e 3875-1760

Acaba de chegar novidades incríveis da co-
leção verão na Vitorello com vestidinhos moda 
jovem e festa. Não deixe de conferir a coleção 
fitness fashion que está de arrasar e aproveite peças 
de moda e fitness a partir de R$ 20, uma excelente 
opção para presentear neste Natal. Imperdível!

Que Deus 
abençõe 
grandemente 
essa união. 
Parabéns 
aos 
lindíssimos 
noivos 
Joelma e 
Tiago. "A 
Nova Loja" 
agradece a 
preferência 
e deseja 
felicidades!
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Marcio, Ricardo e Paula, na Pizzaria Babbo Giovanni, situado Avenida 
Presidente Vargas, 1.540 - Telefone: 3834-1008

Edilson, Priscila, Rafaela e Thiago, no Restaurante Casa da Moqueca, localizado 
na Avenida Presidente Kennedy, 1.145 - Cidade Nova 1 - Tel: 3885-0866

Cesar Filho, Cesar, Tatiane e Nina, na Fit Burgers, localizada na Avenida 
Presidente Kennedy, 1.195

Beatriz, Romualdo e Maria Cecília, na Fit Burgers, que fica na Avenida 
Presidente Kennedy, 1.195

Anderson e Kely, na Fit Burgers, que fica na Avenida Presidente 
Kennedy, 1.195

Rômulo, Tânia e Sofia, na Pizzaria Babbo Giovanni, localizada na Avenida 
Presidente Vargas, 1.540 - Contate-nos: 3834-1008

Patrícia, Mariana e Gabriela, na Pizzaria Skinão, que fica na Rua 
Tocantins com marginal do Parque Ecológico. Telefone: 3875-7916

Marcos, Welder, Fábio e Thiago, no Restaurante Casa da Moqueca, localizado 
na Avenida Presidente Kennedy, 1.145 - Cidade Nova 1 - Tel: 3885-0866 

Irani e Renato, no Restaurante Faisão, que fica na Rua 7 de Setembro, 659 - 
Telefone: 3894-4840

Fabricio e Rodrigo, no Cintra Restaurante, situado na Avenida Juscelino 
Kubitschek de Oliveira, 711 - Recreio Campestre Jóia. Telefone: 3816-1417

Valdemar Reimberg, no Açafrão, situado na Rua 
XV de Novembro, 492. Telefone: 3816-8347
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LOCAÇÃO

VENDA

CA05553- MORADAS DE ITAICI - AT 150m² - AC 70m² - 03 dorm. 
sendo 01 suíte, sala 02 amb., WC social, coz. planejada, lavand. 

coberta, quintal , gar. para 02 autos. R$ 1.500,00 + COND + IPTU.

CA06802 - JARDIM RESIDENCIAL VENEZA -  AT 150m², AC 
70m² -  02 dorm. sendo uma suíte,  WC social, sala de estar, coz., 

lavand. coberta, gar. para 02 autos. R$ 240.000,00.

CA05269 - BELEVILLE ITAICI (Cond.) - AC 122m², AT 122m² - 
Sobrado em cond. com acab. de primeira linha, coz. compl., duchas 
aquecidas a gás, sala ampla, 03 dorm., sendo 01 suíte, 02 banh., 
lavand., quintal com cobertura de vidro, gar. para 2 autos. Casa c/ 
mobília. Área de Lazer completo, pisc., playground, churrasq., sala 
de ginástica - segurança 24 horas. R$ 2.200,00 + COND. + IPTU.

CA06500 Cond. JARDINS DO IMPERIO – AT 150m² AC 90m²  -  
03 dorm. sendo 01 suíte, sala dois amb., banheiro social, coz., área 
de serviço, churrasq. e gar. para 2 carros. Cond. com área de lazer 

completa. R$ 415.000,00

CA05799 - JARDIM TROPICAL (Cond.) - AT 145 m²/AC 125 m² - 03 
dorm. sendo 01 suíte, WC social, sala ampla para 02 amb., copa, 
coz., área de serviço, quintal, gar. coberta para 02 autos. Cond. COM 
AMPLA E BONITA ÁREA DE LAZER R$ 1.600,00 + COND. + IPTU.

CA065745- JARDIM REGENTE - AT.125m², AC.90m² - 03 dorm. 
01 suíte, WC social, sala, coz., lavand., gar. para 02 autos. 

R$.300.000,00

CA03795 - CHACARA BELVEDERE (Cond.) - AT 130m², AC 
160m² - 03 dorm. (01 suíte com armários), WC social, sala 02 amb., 
lavabo, coz. planejada, lavand., gar. para 02 autos. R$ 2.500,00 + 

COND + IPTU

CA06315 - VILA RUBENS (Cond.) - AT.100m², AC.120m² casa 
nova muito bem localizada, 03 dorm. sendo 01 suíte, WC social, sala 
de jantar e star, coz., lavand., churrasq., gar. para 02 autos, área 
de lazer com pisc. salão de festa, portaria 24 horas.R$ 430.000,00

CA05868 - VILA AURORA - AT 175m² AC 100m² - 03 dorm. sendo 
01 suíte , Wc social, coz. planejada, quintal, lavand. coberta, gar. 
para 02 autos sendo 01 coberta e 01 descoberta. R$ 1.800,00 Já 

incluso IPTU.

CA06761- MORADAS DE ITAICI (CONDOMINIO) - AT 136m² AC 
109m²- Casa térrea com 02 dorm., sendo 01 suíte, sala de jantar, sala 
de estar, escrit., banh., coz. planej.a, área de luz, lavand. coberta, área 
gourmet, vg p/ 02 carros cobertos. Casa toda reformada, de frente 
para área de lazer, cond. conta com lazer completo, 02 pisc.s, quadra, 
academia ao ar livre, salão de festas, playground. R$ 370.000,00

CA06808 - PORTAL DAS ACACIAS (Cond.) –AT 130m², AC 170m² 
- 03 dorm., sendo 1 suíte com armários, WC social, sala 02 amb., 
lavabo, coz. planejada C/ geladeira, lavand., área gourmet com 
churrasq., deck de madeira, 2 vagas.R$2.500,00 + COND + IPTU

CA06800 - VILLAGGIO DI ITAICI (Cond.)  - AT 150m² , AC 150m² - Exc. 
sobrado novo, com 03 dorm. sendo 01 suíte c/ armários, WC social, sala 
ampla, lavabo, escritório, coz. planejada, despensa, lavand., espaço 
gourmet com churrasq., forno de pizza, quintal, gar. para 02 autos. R$ 
580.000,00 * Aceita permuta por apartamento de até R$ 300.000,00**

CA05355 - VILLAGGIO DI ITAICI (CONDOMINIO) -.AT 150m² AC 
170m²- 3 dorm., sendo 01 suíte com closet,01 WC social, sala dois 
amb., lavabo, coz. , área de serviço, 01 WC externo e gar. para 02 

autos. R$ 2.100,00 +COND. + IPTU.

CA05927 - JARDIM COLONIAL - AT 150m² , AC 93m² -03 dorm. 
sendo 01 Suíte planejada, WC social, sala, coz. planejada, lavand., 

churrasq., fogão a Lenha, forno de Pizza, gar. p/02 autos. R$ 
380.000,00.

CA04928 - VILA AVAÍ - AT 360m², AC 250m² - 03 dorm. sendo 
01 suíte, WC social, sala dois amb., lavabo, copa, coz., despensa, 
lavand., área de lazer com churrasq., edícula, gar. para 04 autos. 

R$ 3.000,00 + IPTU.

CA06810 - JARDIM PORTAL DOS IPÊS (Cond.)  -  AT 300m², AC 
210m² - 03 dorm. sendo 1 suíte com closet, sala de estar e jantar, 
banheiro social, lavabo, mezanino, coz. planejada, despensa, área 
de serviço, área de churrasq. com deck, aquecedor solar, quintal e 

quatro vagas de gar.. R$ 690.000,00

caderno de negóciosNº 723
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LOCAÇÃO

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00118 – Centro – AU: 25m² c/ 
banheiro – R$ 900,00 + Iptu
SL00033 – Centro – sala Comercial 
– Piso Supeior – 46m² c/ wc – R$ 
1.000,00 + Iptu

OPORTUNIDADE - SL00069 – 
Jd. Pompeia – Premium Office 
– Complexo Comercial c/ Torres 
Comerciais e Mall de Serviços, lo-
calização privilegiada - AU: 40m² c/ 
wc, estacionamento – R$ 1.150,00 
+ Cond. + Iptu

SL00106 – Centro - AU: 70m² - 
Salão Comercial c/ cozinha e wc, 
excelente localização – R$ 3.500,00 
+ Iptu
SL00095 – Centro – Novo - 
AU:180m² - 3 wcs c/ mezanino – R$ 
4.250,00 + Iptu
SL00125 – Centro – ótima locali-
zação - AC: 240m² - Ótima Loca-
lização, 02 banheiros, escritório, 
depósito, mezanino, cozinha, quin-
tal, vaga p/ 03 carros – R$ 5.000,00 
+ Iptu

CASA

CA01130 – Pq. das Nações - 
2dorm, sala, coz c/ gabinete, wc 
c/ gabinete, lavand, garagem – R$ 
1.000,00 + Iptu
CA01202  –  Jd .  Regente  - 
2dorm(sendo 1 suite c/ armários), 
sala, coz c/ armários e mesa, wc, 
lavanderia, garagem, portão eletrô-
nico – R$ 1.200,00 + Iptu
CA01211 – Vila Rubens - 2 dorm, 
sala, coz, wc, wc externo, quarto 
despejo, lavanderia, garagem – R$ 
1.250,00 + Iptu
CA00938 – Jd.  Sevi lha -  3 
dorm(sendo 1 suite), sala, coz, wc 
social, lavand, garagem coberta 
2 carros , portão eletrônico – R$ 
1.350,00 + Iptu
CA01169 – Jd. Pau Preto - AT: 
250m² - AC: 100m² - 2 dorm, sala, 
coz, wc, lavanderia, garagem, edí-
cula – R$ 1.400,00 + Iptu
CA01390 – Centro – 3dorm, sala, 
copa, cozinha, wc, lavanderia, ga-
ragem, não possui garagem – R$ 
1.500,00 + Iptu
CA01399 – Pq. São Lourenço - 3 
dorm(sendo 1 suite), sala, cozinha, 
lavanderia, wc social, churrasqueira, 
quarto de despejo, quintal amplo, 
garagem p/ 4 carros – R$ 2.100,00 
+ Iptu	

APARTAMENTO

AP00480 – Solar dos Girassois - 
2dorm, sala, coz c/ gabinete, wc c/ 
gabinete, lavand, garagem, portaria 
24hs, área de lazer – R$ 850,00 + 
Cond + Iptu
AP00179 – Ed. Azaléia – Portaria 
24hs – Área de Lazer – 3dorm, sala 2 
amb, coz planej, wc, lavand, garagem 
– R$ 800,00 + Cond + Iptu
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

ÁREA – VENDE
AR0001 –Indaiatuba(estrada Indaia-
tuba/Itupeva) – 20 alqueires a R$ 
10,00m² frente para rodovia.

APARTAMENTO VENDE 
Apto2172 – Jardim Regente – 02 
dorm(01 st), sala, cozinha e WC – R$ 
278.000,00
Apto0002 – Azaleia – 03 dorms, sala, 
cozinha e Wc – R$ 230.000,00.
Apto0008 – Residencial Ravenna 
-   03 dorms(01 st), sala 02 amb., 
cozinha, lavanderia(mobiliado) – AT/ 
72m² – R$ 330.000,00

TERRENO VENDE
TE1025 – Vale das Laranjeiras  –  2.800m² 
– R$ 350.000,00  
TE2367 – Alto de Itaici – 400m² – R$ 
212.000,00
TE0026 – Montreal –  150m² – R$ 
130.000,00.
TE0043 – Jardim São Paulo -   – 300m² 
– R$ 280.000,00
TE0024 – Terras de Itaici – 1.000m² – R$ 
270.000,00- Localização Zenite Furakawa, 
parte alta.

SITIO VENDE
ST0858 -Videira –  sítio formado com casa 
de 05 suites, sala 03 ambientes, lavabo, 
cozinha com despensa, dependência 
de empregada, piscina e casa de ca-
seiro – AT/ 50.000m² – AC/  600m² – R$ 
3.000.000,00
ST0062 – Cardeal – 06 alqueires com Casa, 
lago e todo em pasto – R$ 1.500.000,00.
ST0051 – Elias Fausto - 01 alqueire Só 
terra com água e energia – R$ 300.000,00

TROCA
Apartamento no Butantã – 03 suites, sala 
02 ambientes, lavabo, cozinha americana, 
varanda com churrasqueira, piscina, salão 
de festa, 02 vagas de garagem, a duas 
quadras do metrô Butantã área de 131m²   
valor R$ 1.200.000,00  - Troco por chácara 

no Mosteiro ou Vale das Laranjeiras com 04 
dormitorios podendo dar volta em dinheiro.
Apartamento São Caetano – 03 suites, 
lavabo, sala 04 ambientes, cozinha, la-
vanderia, 03 vagas de garagem AT..220m² 
- um por andar-Ao lado do Paço Municipal 
– troco por chácara em Indaiatuba. R$ 
1.200.000,00.
 
PERMUTA – (Com Volta em dinheiro) Casa 
no Cond. Vista Verde com 03 dorms(01St), 
sala, cozinha, lavanderia, garagem, R$ 
600.000,00 troco por casa no Moradas 
de Itaici.
 

APARTAMENTO LOCAÇÃO
Apto 0117 -  Edifício Kellen – 03 dorms 
(01 st), sala, cozinha, lavanderia e garagem  
– R$ 2.200,00.
Apto0031 – Residencial Ravenna – 02 
dorms(01 st), sala, cozinha, lavanderia 
(mobiliado) – R$ 1.900,00
Apto0008 –  Spazio Iluminare– 03 dorms, 
02 banheiros, sala, cozinha, 01 vagas de 
garagem R$ 1.000,00, mais condomínio 
e IPTU.

CHÁCARA LOCAÇÃO
CH0026  - Colinas do Mosteiro – 03 
Dorms( 01 suite), sala 02 amb,escritório, 
cozinha plan, churrasqueira  e piscina – 
R$ 3000,00.

LOCAÇÃO

R$ 700  MORADA DO SOL:  
3 cômodos,  Lavanderia, vaga 
para moto
R$ 700  MORADA DO SOL:  
2 cômodos,  Lavanderia, vaga 
para carro
R$ 1000 MORADA DO SOL: 
2 dormitórios suite, sala, cozi-
nha, lavanderia vaga coberta 
para até 2 carros
R$ 650  APARTAMENTO 
SALTO: 2 dorm, Sala, coz, wc, 
1 vaga de garagem, toda infra 
estrutura+ condomínio

TERRENOS

R$ 13 MIL SÃO JOSÉ DO 
RIO PRETO: Lote de 200 m², 
+ parcelas de R$ 540,00, aceita 
carro ou moto.
R$ 120 MIL JD, PAULISTA-
NO: 150m² lindão, aceita casa 
até 260 mil 
R$ 93 MIL JD. COLIBRIS: 
Lote de 150 m², plaino.
R$ 105 MIL JD. MORADA 
DO SOL: Lotes de 125m² com 
ótima topografia
R$ 110 MIL JD. UNIÃO: Lotes 
de 150m² com ótima topografia
R$ 110 MIL JD. NAIR MARIA: 
com 3 cômodos em ponto 
de andaime com estrutura p/ 
sobrado

R$ 120 MIL JD. PAULISTA: 
lote de 204 m² comercial
R$ 150 MIL JD. MARITA-
CAS: Lote comercial de 162 m² 
na Avenida do Paulista, aceita 
Carro parcelamento de 50% 
direto com proprietário.

VENDAS

CASA NAIR MARIA OU 
LAGUNA para troca por casa 
em Indaiatuba (consulte-nos)
CASA NA MORADA DO SOL 
para troca em lote de 250m ou 
casa em Salto (consulte-nos)
ANTECIPE AO LANÇAMEN-
TO APARTAMENTO VILLA 
HELVETIA financie pelo plano 
Minha Casa Minha Vida.
R$ 160 MIL MORADA DO 
SOL: 3 cômodos e wc na frente 
com laje, 2 cômodos e wc nos 
fundos sem laje.
R$ 160 MIL APARTAMENTO 
SALTO: 2 dormitórios, sala, 
cozinha, wc social, lavanderia. 
Aceita Financiamento.
R$ 160 MIL MORADA DO 
SOL: 3 cômodos e wc na fren-
te, 2 cômodos e wc nos fundos.
R$ 170 MIL PAULISTA: 2 cô-
modos nos fundos, frente toda 
livre, estuda financiamento.
R$ 180 MIL APARTAMENTO 
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
03 dormitórios. A/T: 78m² A/C: 78m²
 R$ 290.000,00

Área 1: excelente área para lotea-
mento – gleba adjacente ao bairro 
Campo Bonito  3.000.000 m2 ( três 
milhões), R$120,00/m2 – área 2  
Campo Bonito, 1.839.878 m2  R$ 
130,00/m2

AP00486  - Cond Maroc   
3 dorm. Sendo 1 suite , com área de 
lazer total  at 85m2  R$ 500.000,00

CH00088 – Condomínio Fechado  
04 suítes. A/T: 5000m² A/C: 700m²  
R$ 2.500.000,00
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32902 - JARDIM ALICE – 2 DORMT / 
SALA/ COZ / WC / AS / 1 GAR R$790.00 

+ COND + IPTU

57640 – JD. MORADA DO SOL – 1 
DORMT / SALA / COZ /  AS / 1 GAR 

R$670.00 + IPTU

64165 - JARDIM DOS COLIBRIS – 3 
DORMT / 1 SUITE / COZ AMERICA-
NA / 2 WC / AS / QUINTAL / 2 GAR 

R$260.000

64320 – JD MORADA DO SOL – 3 
DORMT / SALA / COZ / WC / AS / GAR 
PARA 2 CARROS R$1.100,00 + IPTU

64330 – JD MORADA DO SOL – 2 
DORMT / SALA / COZ / AS / 1 GAR 

R$150.000 

64399- VILLE COUDERT - TERRE-
NO 450 M² COM BOA TOPOGRAFIA 

R$382.000

64403 - JARDIM DOS COLIBRIS – 2 
DORMT / SALA / COZ / WC / AS / 

EDÍCULA / 2 GAR / PORTAO ELETR / 
R$240.000

64413 - VILA BRIZZOLA – 3 DOR-
MT / 1 SUITE / SALA / COZ / AS / 2 

GAR / CHURRAS / PORTÃO ELETR 
R$350.000

64271 – JD DO VALLE – 3 DORMT 
/ SALA / COZ / AS / LAVANDERIA 
/ 2 GAR / CHURRAS R$430.000 / 

R$1.800,00 + IPTU

38167 - JARDIM REGINA – 3 DORM / 1 SUITE / 
SALA / LAVABO / COZ / WC SOCIAL / AS / EDÍ-
CULA / CHURRAS / GAR 4 VAGAS / PORTÃO 
ELETRÔNICO – R$550.000 – R$1.900,00 + IPTU  

44527 - JARDIM COLONIAL – 3 DOR-
MT / 1 SUITE / SALA / COZ / WC / AS / 

2 GARAGENS R$1.500,00 

55111 - JARDIM JUSCELINO KUBITS-
CHEK – 2 DORMT / SALA / COZ / WC 
/ AS / QUINTAL / 2 GAR R$1.000,00 + 

IPTU
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VERIFIQUE OUTRAS OPÇÕES 
E FOTOS NO FACEBOOK- 

PREDIALIMOVEIS

EXIJA A CREDENCIAL
DO SEU CORRETOR!

www.localizaimoveis.net   com fotos de imóveis para venda 

VENDAS     

CASAS COM 1 E 2 DORMITORIOS

COD.223 – CIDADE JARDIM – 
R$310 MIL – 2dorms(1st c/closet), 
sala, coz planejada, WC, lavand., 
churrasq., gar.
COD.232 – JD.BRASIL – R$170 
MIL – 2dorms, sala, coz, wc.
COD.256 – VL.VITORIA – R$325 
MIL – 2dorms, sala, copa, coz, wc
COD.260 – CENTRO – R$500 
MIL – 2dorms grandes, sala, copa, 
coz, WC, lavand., quintal, gar. 
para 1 carro.

CASAS DE 2 DORMS
FINANCIAMENTO PELA CAIXA 
ECÔNOMICA DO TERRENO E 

DA CONSTRUÇÃO
CONSULTE - NOS

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

CS.306 – JD.BELO HORIZONTE 
– R$320 MIL – 3dorms(1st), sala 
grande, coz planejada, wc, portão 
eletrônico, gar. cob. para 2 carros.
CA.351 – PQ.INDAIA – R$320 
MIL – 3dorms(1st), sala, coz, lav., 
lavand., gar.. 
               

CONDOMINIOS FECHADOS – 
CASAS 

CS.310 – PQ.REAL  – R$420 MIL – 
3dorms(1st), sala de estar e jantar, 
coz americana, lavand., churrasq., 
gar. para 2 carros.
CS.311 – HELVETIA PARK – 
R$1.480.000,00 – 3 sts, sala de 
estar, jantar e TV, copa, coz, la-
vand., escritório, dispensa, sacada, 
aquecedor solar, dorm. De empr. c/

WC, pisc., área gourmet, gar. cob. 
p/2 carros e descob. p/3 carros.
CA.342 – COND.TERRA MAGNA 
– R$998 MIL – 3dorms (1reversi-
vel), sala de estar, jantar, TV, lav., 
coz americana, pisc., churrasq., 
Ar cond..
CA.367 – COND.MONTREAL – 
R$420 MIL – 3dorms(1st), sala 2 
ambientes, coz americana, lavand., 
WC, churrasq. c/pia, gar. cob. para 1 
carro e descob. para 1 carro.
CA.407 – COND.MARIA DULCE – 
R$980 MIL – 4dorms(1st), sala de 
estar e jantar, copa, coz, lav., pisc., 
churrasq., , gar. cob. para 2 carros 
e descob. para 2 carros.
CA.499 – COND.BEIRA DA MATA 
– R$980 MIL – 4sts, sala de estar, 
jantar e TV, lav., copa, coz, lavand., 
dorm. De empr., sacada, pisc., chur-
rasq., gar.  para 4 carros.

APARTAMENTOS

AP.528 – JD.ALICE – R$220 MIL 
– 2dorms, sala, coz, WC, lavand., 
gar. para 1 carro.
AP.542 – CHACARA DO TREVO – 
R$370 MIL – 3dorms(1st), sala de 
estar e jantar, coz, varanda, 2 WC, 
gar. cob. para 2 carros.

TEMOS CASAS E APARTAMEN-
TOS FINANCIÁVEIS – Consulte- 

nos!

TERRENOS
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